

فرمان امام برای سرکوبی مهاجمان باوه بار تش صادر شد

ارتش و نیروهای انقلابی در پاوه وارد عمل میشوند

راهنما برای انتخاب رشته های دانشگاهی در صفحه ۸

امام خمینی آیم تهران و بار و سالی که مسامحه می کنند انقلابی عمل می کنیم

دولت، ارتش، ژاندارمری باید باشد رفتار کنند

دولت انقلاب، ارتش انقلاب و پاسدار انقلاب، انقلابی نبودند و انقلابی عمل نکردند

۱۲ صفحه چاپ دوم

اطلاعات

شبه ۲۷ مرداد ماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۰۹۳۱ - شماره ۱۵ ریال

دکتر چمران و همراهنش سالمند نیروی هوایی از صبح امروز به کمک محاصره شدگان رفت مهاجمان دهها تن از پاسداران و مردم را سر بریدند در صفحات ۲ و ۱۱۳

اخطار شدید امام به دولت، ارتشی و پاسداران انقلاب

روز قدس، آغازی دیگر در جهان اسلام

۳۰ میلیون نفر در تهران و میلیون ها شهرستانی جلوه دیگری از همبستگی و اتحاد را به نمایش گذاشتند

دادستان انقلاب باید تمام مجلاتی را که بر ضد مسیر ملت است و توطئه گراست، توقیف و نویسندگان آنها را محاکمه کند در صفحه ۲

مالکیت اراضی بزرگ لغو شد

برای آباد کردن اراضی بزرگ به مالکین مهلت داده نخواهد شد

در صفحه ۳



مسلمانان، رنگارنگ و بافته اند این تصویر نشاندهنده همبستگی امت مسلمان بدون تمایز مذهبی است. برادران اهل سنت، در کنار برادران شیعه، به نماز ایستادند. بدون آنکه تمایزات مذهب، صف آنان را از یکدیگر جدا سازد، یکی از بزرگ ترین جلوه های روز قدس، همین بود.

کشف انبار اسلحه و مهمات در تهران

این مهمات اطلاعاتی در اختیار خبرنگار ما قرار داده است. کشف اسلحه های بدست آمده باز و در قطعات ۹ تهران) کشف شد. در این نگاه مشکوک که در این نگاه واقع در خیابان صاحب جمع، چهارراه مولوی، جمع صورت میگرفت. پس از مدتی تحت نظر گرفتیم نگاه و رفتن آمد پاسداران و گروه ضربت کتیبه هندی، با جنبش شب گذشته، با درمست داشتن اجازه دادستانی، وارد نگاه شدند و پس از بازرسی از داخل نگاه به انباری که قرار داشت، ظن شدیدی پس از کندن کف انبار، مقدار زیادی اسلحه و مهمات که بطرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، بدست پاسداران افتاد.

مستول کتیبه منطقه ۴ در مورد چگونگی کشف

آگهی پذیرش دانشجو برای مؤسسات آموزش عالی

شرح در صفحه ۵

کالج شبانه روزی پسرانه سنت مری انگلستان

برای سال تحصیلی ۸۰ - ۱۹۷۹ دانشجو می پذیرد

رجوع بصفحه سوم

پیام قدس: پیکار مستضعفین علیه امپریالیسم

و لا اله الا الله... هیچ نیروی برتری جز خدای یگانه نیستیم.

این شعار که روزی خدایان، فرموان و مستبدان جهان را از تخت قدرت به تخته تابوت فرو کشید، دیروز در ایران ۱۰ میلیون ها مسلمان مجاهد جاری شد و پرچم مبارزه خلق های مسلمان علیه قدرت های بزرگ این جهان شد.

مسلمانان جهان در چشمانداز آفرینش در این قرن چهاردهم هجری به روز قدس فریاد برکشیدند. مسلمانان جهان هیچ قدرتی را به رسمیت نمی شناسند، حاشا که آن قدرت، امپراتوری جهانخواه و جنگجورای چگون امپریالیسم آمریکا و جلد حلقه به گوش اسرائیل غاصب باشد.

روز قدس، روز بشارت آزادی خلق مستضعف و ستم ناپسندان بود.

روز بشارت اتحاد بزرگ مسلمین بود.

طلیحه پیروزی حق بر باطل و نشانه پیکار رویاروی محکومین جهان با حاکمان سفاک انسان بود.

به گمان ما امام خمینی با فرمان پرگرای روز قدس، دو هدف بزرگ بشری را به آنگاشتی که به ندادی انسانی دلس لیک گفتند فرار داد: نخست وحدت صفوف، انقلابیون ایران در برابر استعمارگران شرق و غرب.

فرصت مبارزه ضد امپریالیسم، زمینه مشترکی است که تمام گروه ها، احزاب و جمعیت ها را به گرد محور تیرد ملی تشکیل میدهد. و در آن پیروزی و رازی و رومی و کرده... نمی تواند به دلالت افتد. سلسله قومی از حول این محور مبارزه به کنار رود و از این سنگر و میدان بگریزند و هیچ بنانه ای جز دیوار غریز از برید مشترک خلق با امپریالیسم را توجیه نمی کند.

این مبارزه در واقع هدف اصلی جهاد ولایتی ملت ایران با دشمن دادر بشریت، آمریکا و ایران است. و چنانکه دیدیم در جمعه قدس، میلیون ها ایرانی در صفوف نرفته به دفاع از انقلاب فلسطینی، به دفاع از اسلام، به دفاع از دستاوردهای انقلاب، مشت در مشت و قامت در قامت برافراشتند و استعمارگر دین بشر را به نابود می پندارند. دیگر آنکه پیام امام تنها خطاب به رزمندگان مجاهد ایران نبود. این پیام همیشه ضد استعماری خلق ایران را به یونان با تمام خلق های ستمیده خاور میانه خاصه اعراب گنود.

وحدت کلمه که شمار مبارزه ضد استعماری و ضد استعماری ماست، هدف وسیعتری که آزادی، استقلال و اتحاد جهانی مستضعفان و محرومان جهان خصوصاً منطقه باشد یافت و جوانان پیش ازین های خلقی ملل محروم و مستضعف جهان با همتا درآید و در هشت کشور مسلمان سایه بر سر ملولینا و بیولوها مبارز گسترده.

وحدت کلمه که انقلاب ایران با وحدت کلمه به پیروزی رسید و جز با توحید صفوف تمام رزمندگان ایرانی از هر مسلک و آئین، کار به سامان نماند، روز قدس، پیام

۵۰ پاسدار کمیته ابهر خلع سلاح شدند در صفحه ۲

استاندار کمیته های استان فارس منحل شد

شیراز - کمیته استوار استاندار فارس، منحل شد و قرار است وسایلی که در اختیار این کمیته ها بود به پاسداران تعلیم شود.

در دانشگاه تهران و چند کیلومتر از خیابانهای اطراف از جمعیت موج می زد

عدهای کفن پوش، در مراسم شرکت داشتند

مردم شاخه های گل، بر سر نظامیان می ریختند

آگهی پذیرش دستیار و انبوشکی متن آگهی در صفحه ۹

قابل توجه کلیه داوطلبان های سراسر کشور در دسترس میباشد.

شرکت سهامی آری سی

شیراز - کمیته استوار استاندار فارس، منحل شد و قرار است وسایلی که در اختیار این کمیته ها بود به پاسداران تعلیم شود.

شیراز - کمیته استوار استاندار فارس، منحل شد و قرار است وسایلی که در اختیار این کمیته ها بود به پاسداران تعلیم شود.

